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67633

6460615
6460644

518305
F3030600

Motiv: Feuerwehrmann
Motiv: Pink Banderole

PP / Tritan
PP / Tritan

(B)68 x (T)68 x (H)212 mm
(B)68 x (T)68 x (H)212 mm

0,5 Liter
  

Trinkflasche TRITAN

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaterialMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Detail: Auto Close Verschluss Motiv: Pink Banderole Motiv: Feuerwehrmann

Drink2Go  Trinkflasche  TRITAN KIDS
• die edle Optik von Glas kombiniert mit den Vorteilen von Kunststoff
• 100% dicht: sogar für kohlensäurehaltige Getränke
• 100% spülmaschinenfest: inkl. Dekor
• 100% hygienisch: dank zerlegbarem Deckel
• Auto Close Verschluss: Deckel öffnen und rote Taste zum Trinken drücken
• automatisch Verriegelung, wenn der Deckel verschlossen wird
• weicher Trinkstutzen
• zerlegbar in 3 Teile
• große Öffnung für einfaches Befüllen und Reinigen
• BPA-frei


